

契約日：令和2年9月18日（単価合意日：令和2年10月13日）

淡路地区子どもの森他遊具施設修繕工事

【工事設計書（公表資料）】

国営明石海峡公園事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	淡路地区子どもの森他遊具施設修繕工事
工事地名	兵庫県淡路市夢舞台地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 7月
2) 事務所名	国営明石海峡公園事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	8820010007	1 4) 単価適用年月	2020年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	公園工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	156日間 自 令和 2年10月 1日 (当初) 至 令和 3年 3月 5日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	淡路市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	国営明石海峡公園	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 2年 7月14日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	淡路地区子どもの森他遊具施設修繕工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修		
						工事区分	施設整備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
施設整備		式	1		49,144,620				
遊戯施設整備工		式	1		49,144,620				
遊具施設修繕工 (子供の森)		式	1		26,893,060				
雲の砦柵かさ上げ 3階部		m	109	170,300	18,562,700			単-1号	
大空のリング隙間塞ぎ 3階部		m2	5.9	106,400	627,760			単-2号	
隙間塞ぎ金物設置 大空のリング3階部		箇所	5	67,360	336,800			単-3号	
そらの砦柵かさ上げ		箇所	1	7,134,000	7,134,000			単-4号	
そらの砦隙間塞ぎ金物設置		箇所	4	57,950	231,800			単-5号	
遊具施設修繕工 (夢っこランド)		式	1		22,251,560				
メインタワー手摺ネット取付 4階		箇所	8	366,300	2,930,400			単-6号	
メインタワー手摺ネット取付 3階		箇所	6	396,800	2,380,800			単-7号	
メインタワー階段 隙間塞ぎ金物設置 2階		箇所	1	116,900	116,900			単-8号	

設計内訳書

工事名	淡路地区子どもの森他遊具施設修繕工事 (当初)					事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メインタワー階段 ネット取付 3階		箇所	1	168,800	168,800			単-9号	
メインタワー張出デッキ手摺ネット取付 4階、3階		箇所	2	680,000	1,360,000			単-10号	
上昇気流スライダー柵ネット取付		箇所	1	1,146,000	1,146,000			単-11号	
スロープデッキ柵 隙間塞ぎ金物設置		箇所	1	944,800	944,800			単-12号	
ラウンドデッキ階段 隙間塞ぎ金物設置		箇所	1	616,700	616,700			単-13号	
ラウンドデッキ柵ネット取付		箇所	2	1,530,000	3,060,000			単-14号	
空中散歩柵ネット取付		箇所	3	299,900	899,700			単-15号	
竜巻スライダー柵ネット取付		箇所	6	269,600	1,617,600			単-16号	
パイプクライムネット取付		箇所	1	704,300	704,300			単-17号	
竜巻スライダーリングラダー 隙間塞ぎ 金物設置		箇所	1	97,280	97,280			単-18号	
竜巻スライダー 隙間塞ぎ金物・パネル 設置		箇所	4	39,350	157,400			単-19号	
うずしおネット柵かさ上げ金物・隙間塞 ぎ金物設置		箇所	4	68,900	275,600			単-20号	

設計内訳書

工事名	淡路地区子どもの森他遊具施設修繕工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	施設整備	数量増減	金額増減	摘要
つむじ風スライダー 隙間塞ぎ金物設置		箇所	1	87,280	87,280					単-21号
ゴムチップスロープ A手すり・B手すり 隙間塞ぎ金物設置		箇所	4	1,422,000	5,688,000					単-22号
直接工事費		式	1		49,144,620					
共通仮設費		式	1		5,066,000					
共通仮設費		式	1		555,000					
現場環境改善費 (率計上)		式	1		555,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,511,000					
純工事費		式	1		54,210,620					
現場管理費		式	1		18,393,000					
工事原価		式	1		72,603,620					
一般管理費等		式	1		11,886,380					
工事価格		式	1		84,490,000					

設計内訳書

工事名	淡路地区子どもの森他遊具施設修繕工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		8,449,000				
工事費計		式	1		92,939,000				

内訳書<データ無し>

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数
								摘要

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	雲の岩柵かさ上げ 3階部		単位	m	数量		1	単価	170,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	雲の岩柵かさ上げ 3階部		m	1	170,300	170,300			
	計					170,300			
	単価					170,300	円/m		

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	大空のリング隙間塞ぎ 3階部		単位	m2	数量		1	単価	106,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	大空のリング隙間塞ぎ 3階部		m 2	1	106,400	106,400			
	計					106,400			
	単価					106,400	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	隙間塞ぎ金物設置 大空のリング3階部		単位	箇所	数量	1	単価	67,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大空のリング隙間塞ぎ金物設置 3階		箇所	1	67,360	67,360		
	計					67,360		
	単価					67,360	円/箇所	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	そらの柵かさ上げ		単位	箇所	数量	1	単価	7,134,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	そらの柵かさ上げ 柵・ネット取付		箇所	1	7,134,000	7,134,000		
	計					7,134,000		
	単価					7,134,000	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	そのの岩隙間塞ぎ金物設置		単位	箇所	数量	1	単価	57,950
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	そのの岩隙間塞ぎ金物設置	φ34鋼管 φ13丸鋼	箇所	1	57,950	57,950		
	計					57,950		
	単価					57,950	円/箇所	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	メインタワー手摺ネット取付 4階		単位	箇所	数量	1	単価	366,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メインタワー手摺ネット取付 4階		箇所	1	366,300	366,300		
	計					366,300		
	単価					366,300	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	メインタワー手摺ネット取付 3階		単位	箇所	数量		1	単価	396,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	メインタワー手摺ネット取付 3階		箇所	1	396,800	396,800			
	計					396,800			
	単価					396,800	円/箇所		

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	メインタワー階段 隙間塞ぎ金物設置 2階		単位	箇所	数量		1	単価	116,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	メインタワー階段 隙間塞ぎ金物設置 2階		箇所	1	116,900	116,900			
	計					116,900			
	単価					116,900	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	メインタワー階段 ネット取付 3階		単位	箇所	数量		1	単価	168,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
メインタワー階段 ネット取付 3階			箇所	1	168,800	168,800			
計						168,800			
単価						168,800	円/箇所		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	メインタワー張出デッキ手摺ネット取付 4階、3階		単位	箇所	数量		1	単価	680,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
メインタワー張出デッキ手摺ネット取付 4階、3階			箇所	1	680,000	680,000			
計						680,000			
単価						680,000	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	上昇気流スライダ柵ネット取付		単位	箇所	数量		1	単価	1,146,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上昇気流スライダ柵ネット取付		箇所	1	1,146,000	1,146,000			
	計					1,146,000			
	単価					1,146,000	円/箇所		

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	スロープデッキ柵 隙間塞ぎ金物設置		単位	箇所	数量		1	単価	944,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	スロープデッキ柵 隙間塞ぎ金物設置		箇所	1	944,800	944,800			
	計					944,800			
	単価					944,800	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	ラウンドデッキ階段 隙間塞ぎ金物設置		単位	箇所	数量		1	単価	616,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラウンドデッキ階段 隙間塞ぎ金物設置		箇所	1	616,700	616,700			
	計					616,700			
	単価					616,700	円/箇所		

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	ラウンドデッキ柵ネット取付		単位	箇所	数量		1	単価	1,530,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラウンドデッキ柵ネット取付		箇所	1	1,530,000	1,530,000			
	計					1,530,000			
	単価					1,530,000	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	空中散歩柵ネット取付		単位	箇所	数量		1	単価	299,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	空中散歩柵ネット取付		箇所	1	299,900	299,900			
	計					299,900			
	単価					299,900	円/箇所		

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	竜巻スライダー柵ネット取付		単位	箇所	数量		1	単価	269,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	竜巻スライダー柵ネット取付		箇所	1	269,600	269,600			
	計					269,600			
	単価					269,600	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	パイプクライムネット取付		単位	箇所	数量		単価	704,300
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプクライムネット取付			箇所	1	704,300	704,300		
計						704,300		
単価						704,300	円/箇所	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	竜巻スライダーリングラダー 隙間塞ぎ金物設置		単位	箇所	数量		単価	97,280
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
竜巻スライダーリングラダー 隙間塞ぎ金物設置			箇所	1	97,280	97,280		
計						97,280		
単価						97,280	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	竜巻スライダー 隙間塞ぎ金物・パネル設置		単位	箇所	数量	1	単価	39,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
竜巻スライダー 隙間塞ぎ金物・パネル設置			箇所	1	39,350	39,350		
計						39,350		
単価						39,350	円/箇所	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	うずしおネット柵かさ上げ金物・隙間塞ぎ金物設置		単位	箇所	数量	1	単価	68,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
うずしおネット柵かさ上げ金物・隙間塞ぎ金物設置			箇所	1	68,900	68,900		
計						68,900		
単価						68,900	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	つむじ風スライダー 隙間塞ぎ金物設置		単位	箇所	数量		1	単価	87,280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	つむじ風スライダー 隙間塞ぎ金物設置		箇所	1	87,280	87,280			
	計					87,280			
	単価					87,280	円/箇所		

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	ゴムチップスロープ A手すり・B手すり 隙間塞ぎ金物設置		単位	箇所	数量		1	単価	1,422,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ゴムチップスロープ A手すり・B手すり 隙間塞ぎ金物設置		箇所	1	1,422,000	1,422,000			
	計					1,422,000			
	単価					1,422,000	円/箇所		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
雲の岩柵かさ上げ 3階部		単位	m	数量	109	単価 170,300
溶接工		人	120	25,305	3,036,600	
塗装工		人	120	24,045	2,885,400	
特殊作業員		人	200	20,370	4,074,000	
テトロンネット (ブルー)	H=438 φ8#50マス目	m	109	38,000	4,142,000	
雲の岩柵かさ上げ	鋼管 φ76.3×t4.2 H=300	箇所	111	13,000	1,443,000	
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		2,989,000	
計					18,570,000	
単価					170,300	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
大空のリング隙間塞ぎ 3階部		m ²	5.9			106,400
特殊作業員		人	2	20,370	40,740	
クモロープネット(白)	φ16#100マス目	m ²	5.9	97,500	575,250	
諸雑費(率+まるめ) 30%		式	1		12,210	
計					628,200	
単価					106,400	円/m ²

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
大空のリング隙間塞ぎ金物設置 3階						5		67,360
溶接工		人		4	25,305	101,220		
塗装工		人		5	24,045	120,225		
大空のリング 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所		5	9,800	49,000		
諸雑費（率+まるめ） 30%		式		1		66,355		
計						336,800		
単価						67,360	円/箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
溶接工		人		40	25,305	1,012,200		
塗装工		人		48	24,045	1,154,160		
特殊作業員		人		83	20,370	1,690,710		
新設柵	W1367×H758×L5628 鋼管□50×t2.3 鋼管φ34×t2.3	箇所		1	439,000	439,000		
テトロンネット（ブルー）	W1367×H758 L=5628 φ8#50マス目	箇所		1	778,000	778,000		
テトロンネット（ブルー）	W1624×H827 φ8#50マス目	箇所		3	121,000	363,000		
テトロンネット（ブルー）	W1624×H443 φ8#50マス目	箇所		4	67,000	268,000		
テトロンネット（ブルー）	W1624×H697 φ8#50マス目	箇所		1	121,000	121,000		
テトロンネット（ブルー）	W150×H697 φ8#50マス目	箇所		1	12,000	12,000		
テトロンネット（ブルー）	W1262×H155 φ8#50マス目	箇所		1	23,000	23,000		
そらの砦 ネット取付枠	φ13丸鋼	箇所		8	14,500	116,000		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
そのの砦 隙間塞ぎ金物設置	φ34鋼管 φ13丸鋼					4	57,950
溶接工		人	3	25,305		75,915	
塗装工		人	3	24,045		72,135	
そのの砦 隙間塞ぎ金物	鋼管 φ34×t2.3	箇所	1	10,000		10,000	
そのの砦 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所	3	9,800		29,400	
諸雑費（率+まるめ） 30%		式	1			44,350	
計						231,800	
単価						57,950	円/箇所

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
メインタワー手摺ネット取付 4階							8	366,300
溶接工		人		20	25,305	506,100		
塗装工		人		24	24,045	577,080		
特殊作業員		人		32	20,370	651,840		
テトロンネット (ブルー)	W1185×H700 φ8#50マス目	箇所		4	50,000	200,000		
テトロンネット (ブルー)	W1185×H2295 φ8#50マス目	箇所		1	150,000	150,000		
テトロンネット (ブルー)	W1185×H199 φ8#50マス目	箇所		1	25,000	25,000		
テトロンネット (ブルー)	W1590×H1090 φ8#50マス目	箇所		1	75,000	75,000		
テトロンネット (ブルー)	W665×H1090 φ8#50マス目	箇所		1	50,000	50,000		
メインタワー手摺ネット取付枠 4階	φ13丸鋼	箇所		8	22,000	176,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		519,980		
計						2,931,000		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
メインタワー手摺ネット取付 3階						6		396,800
溶接工		人		16	25,305	404,880		
塗装工		人		21	24,045	504,945		
特殊作業員		人		28	20,370	570,360		
テトロンネット（ブルー）	W1185×H754 φ8#50マス目	箇所		3	50,000	150,000		
テトロンネット（ブルー）	W1185×H1952 φ8#50マス目	箇所		1	125,000	125,000		
テトロンネット（ブルー）	W665×H750 φ8#50マス目	箇所		2	25,000	50,000		
メインタワー手摺ネット取付枠 3階	φ13丸鋼	箇所		6	22,000	132,000		
諸雑費（率+まるめ） 30%		式		1		443,815		
計						2,381,000		
単価						396,800	円/箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	メインタワー階段 隙間塞ぎ金物設置 2階	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	116,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
溶接工		人	1	25,305	25,305			
塗装工		人	2	24,045	48,090			
メインタワー階段 2階 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所	1	21,500	21,500			
諸雑費（率+まるめ） 30%		式	1		22,005			
計						116,900		
単価						116,900	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
メインタワー階段 ネット取付 3階				1			168,800	
溶接工		人		1	25,305	25,305		
塗装工		人		2	24,045	48,090		
特殊作業員		人		1	20,370	20,370		
テトロンネット (ブルー)	762×762 φ8#50マス目	箇所		1	25,000	25,000		
メインタワー階段部 ネット取付枠 3階	φ13丸鋼	箇所		1	22,000	22,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		28,035		
計						168,800		
単価						168,800	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
メインタワー張出デッキ手摺ネット 取付 4階、3階		単位	箇所	数量			2	680,000
溶接工		人		8	25,305	202,440		
塗装工		人		12	24,045	288,540		
特殊作業員		人		12	20,370	244,440		
テトロンネット (ブルー)	W4078×H900 φ8#50マス目	箇所		2	180,000	360,000		
メインタワー張出デッキ手摺ネット取付枠	鋼管 φ34×t2.3、φ13丸鋼	箇所		2	22,000	44,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		220,580		
計						1,360,000		
単価						680,000	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
上昇気流スライダークラスネット取付						1	1,146,000	
名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額		概要
溶接工		人		6	25,305	151,830		
塗装工		人		9	24,045	216,405		
特殊作業員		人		12	20,370	244,440		
テトロンネット (ブルー)	W1503×L1624 φ8#50マス目	箇所		1	178,000	178,000		
テトロンネット (ブルー)	768×1624 φ8#50マス目	箇所		2	72,000	144,000		
上昇気流スライダークラスネット取付枠	φ16丸鋼、φ13丸鋼	箇所		1	28,000	28,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		183,325		
計						1,146,000		
単価						1,146,000	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
溶接工		人		12	25,305	303,660		
塗装工		人		16	24,045	384,720		
スロープデッキ柵 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所		1	50,000	50,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		206,420		
計						944,800		
単価						944,800	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
ラウンドデッキ階段 隙間塞ぎ金物 設置						1	616,700	
溶接工		人	6	25,305		151,830		
塗装工		人	9	24,045		216,405		
ラウンドデッキ階段 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所	1	138,000		138,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1			110,465		
計						616,700		
単価						616,700	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
ラウンドデッキ柵ネット取付							2	1,530,000
溶接工		人		22	25,305	556,710		
塗装工		人		28	24,045	673,260		
特殊作業員		人		40	20,370	814,800		
テトロンネット (ブルー)	H500×L3668 φ8#50マス目	箇所		1	136,000	136,000		
テトロンネット (ブルー)	H500×L4457 φ8#50マス目	箇所		1	136,000	136,000		
ラウンドデッキ柵ネット取付枠	鋼管φ42.7×t2.3、鋼管φ34×t2.3、φ16丸鋼	箇所		2	65,000	130,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		613,230		
計						3,060,000		
単価						1,530,000	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
空中散歩柵ネット取付						3		299,900
溶接工		人		6	25,305	151,830		
塗装工		人		6	24,045	144,270		
特殊作業員		人		10	20,370	203,700		
テトロンネット (ブルー)	W1702×H1018 φ8#50マス目	箇所		2	83,000	166,000		
テトロンネット (ブルー)	W1187×H820 φ8#50マス目	箇所		1	42,000	42,000		
空中散歩柵ネット取付枠	φ13丸鋼	箇所		3	14,000	42,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		149,900		
計						899,700		
単価						299,900	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
竜巻スライダー柵ネット取付						6		269,600
溶接工		人		12	25,305	303,660		
塗装工		人		12	24,045	288,540		
特殊作業員		人		20	20,370	407,400		
テトロンネット (ブルー)	W1700×H520 φ8#50マス目	箇所		3	46,000	138,000		
テトロンネット (ブルー)	W1987×L660 φ8#50マス目	箇所		1	69,000	69,000		
テトロンネット (ブルー)	666×315 φ8#50マス目	箇所		2	23,000	46,000		
竜巻スライダー柵ネット取付枠	φ16丸鋼、φ13丸鋼	箇所		6	11,000	66,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		299,400		
計						1,618,000		
単価						269,600	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
パイプクライムネット取付						1	704,300	
溶接工		人		4	25,305	101,220		
塗装工		人		4	24,045	96,180		
特殊作業員		人		12	20,370	244,440		
テトロンネット (ブルー)	W1758×H1160 φ8#50マス目	箇所		1	99,000	99,000		
パイプクライム柵ネット取付枠	φ13丸鋼	箇所		1	29,000	29,000		
パイプクライム 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所		1	2,000	2,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		132,460		
計						704,300		
単価						704,300	円/箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	竜巻スライダーリングラダー 隙間 塞ぎ金物設置	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	97,280
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
溶接工		人	1	25,305	25,305			
塗装工		人	1.5	24,045	36,067			
竜巻スライダーリングラダー 隙間塞ぎ金物	鋼管 φ34×t2.3	箇所	1	17,500	17,500			
諸雑費（率+まるめ） 30%		式	1		18,408			
計						97,280		
単価						97,280	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
竜巻スライダー 隙間塞ぎ金物・パネル設置		単位	箇所	数量		4	39,350
溶接工		人	1	25,305		25,305	
塗装工		人	2	24,045		48,090	
注意パネル t19HPE(ポリエチレン成形品)	L650×H150	箇所	1	50,000		50,000	
竜巻スライダー 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所	3	4,000		12,000	
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1			22,005	
計						157,400	
単価						39,350	円/箇所

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
うずしおネット柵かさ上げ金物・隙間塞ぎ金物設置						4		68,900
名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額		概要
溶接工		人		4	25,305	101,220		
塗装工		人		4	24,045	96,180		
うずしおネット かさ上げ金物	φ13丸鋼	箇所		1	13,000	13,000		
うずしおネット 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所		3	2,000	6,000		
諸雑費（率+まるめ） 30%		式		1		59,200		
計						275,600		
単価						68,900	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
つむじ風スライダ― 隙間塞ぎ金物 設置						1		87,280
溶接工		人	1	25,305		25,305		
塗装工		人	1.5	24,045		36,067		
つむじ風スライダ― 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所	1	7,500		7,500		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1			18,408		
計						87,280		
単価						87,280	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
溶接工		人		80	25,305	2,024,400		
塗装工		人		82	24,045	1,971,690		
ゴムチップスロープ 隙間塞ぎ金物	φ13丸鋼	箇所		4	124,000	496,000		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式		1		1,197,910		
計						5,690,000		
単価						1,422,000	円/箇所	